CURRENT RULES PROVIDE THAT ALL BIDS BECOME FINAL AT DATE AND TIME OF BID OPENING

COMMISSIONERS OF THE LAND OFFICE

01/20/2016 Oil and Gas Mining Lease Sale
Awarded/Rejected By: 02/23/2016

NET PRICE
TR# RESULT COUNTY ACRES BIDDER/LEGAL DESCRIPTION BONUS PER ACRE
1  AWARDED  Caddo 40.00 HARMONOIL & GAS LLC $4,000.00  $100.00

NE/4 NE/4 (All M.R.), Sec. 13-05N-09WIM

2 AWARDED Caddo 40.00 HARMON OIL & GAS LLC $4,000.00  $100.00
NW/4 NE/4 (All M.R.), Sec. 13-05N-09WIM

3 NO BIDS Cleveland 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4, any use of the surface lands covered herein shall require the
permission of the lessor. (All M.R.), Sec. 36-08N-02WIM

4 AWARDED Coal 20.14 CANYON CREEK ENERGY Il LLC $10,510.86  $522.02
Lot 2 (1/2 M.R.), Sec. 01-01N-08EIM

5 AWARDED Coal 20.00 CANYON CREEK ENERGY Il LLC $10,437.80  $521.89
SW/4 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 01-01N-08EIM

6 AWARDED Coal 34.87 CANYON CREEK ENERGY Il LLC $17,059.17 $489.22
NE/4 NW/4; East 19.29 acres of Lot 4; NW/4 SE/4 NW/4, less and
except the Hunton and Woodford Formations (1/2 M.R.), Sec. 01-01N-
08EIM

7 NO BIDS Coal 30.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SE/4; E/2 NW/4 SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 01-01N-08EIM

8 AWARDED Coal 19.65 CINCO ENERGY LAND SERVICES LLC $10,940.14  $556.75
S/2 SE/4 SW/4; South 19.30 acres of Lot 4 (1/2 M.R.), Sec. 18-01N-
09EIM

9 AWARDED Coal 5.00 CINCO ENERGY LAND SERVICES LLC $2,783.75  $556.75
NW/4 NW/4 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 19-01N-09EIM

10 AWARDED Coal 10.00 CINCO ENERGY LAND SERVICES LLC $5,567.50  $556.75
N/2 NE/4 NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 19-01N-09EIM

11 AWARDED Coal 28.72 CINCO ENERGY LAND SERVICES LLC $15,989.86  $556.75
West 18.68 acres of Lot 1; Lot 2 (1/2 M.R.), Sec. 19-01N-09EIM

12 AWARDED Coal 20.90 CINCO ENERGY LAND SERVICES LLC $11,636.08 $556.75
NW/4 NW/4 SW/4; all that part of SW/4 NW/4 SW/4, lying North of the
center line of Clear Boggy Creek; NE/4 NW/4 SW/4; all that part of the
SE/4 NW/4 SW/4, lying North and East of the center line of Clear
Boggy Creek; all that part of NW/4 SW/4 SW/4, lying East of the center
line of Clear Boggy Creek; all that part of the NE/4 SW/4 SW/4, lying
North of the center line of Clear Boggy Creek; all that part of NW/4
SE/4 SW/4, lying West of the center line of Clear Boggy Creek (1/2
M.R.), Sec. 19-01N-09EIM

13 NO BIDS Custer 79.91 NO BIDS $0.00 $0.00
E/2 SW/4; Lots 3 and 4 (1/2 M.R.), Sec. 07-14N-16WIM

14 AWARDED Dewey 160.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $97,760.00  $611.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-19N-17WIM

15 AWARDED Dewey 80.00 CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $45,200.00  $565.00
NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 24-18N-18WIM

16 AWARDED Dewey 80.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $48,880.00  $611.00
E/2 NE/4 (All M.R.), Sec. 08-19N-18WIM

17 AWARDED Dewey 40.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $24,440.00 $611.00
NW/4 NW/4, less and except from the surface to the base of the
Morrow Formation (All M.R.), Sec. 09-19N-18WIM

18 AWARDED Dewey 18.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $10,998.00  $611.00
NW/4 (11.25%), Sec. 14-19N-18WIM

19 AWARDED Dewey 160.00 RUIDOSO RESOURCESLLC $248,800.00 $1,555.00
SW/4, less and except the Oswego Formation (All M.R.), Sec. 36-19N-
18WIM

20 AWARDED Dewey 160.00 CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $72,800.00  $455.00

NE/4 (All M.R.), Sec. 16-18N-19WIM

21 AWARDED Dewey 160.00 CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $72,800.00  $455.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 16-18N-19WIM

22 AWARDED Dewey 160.00 CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $197,280.00 $1,233.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 36-19N-20WIM

23 AWARDED Dewey 54.50 RUIDOSO RESOURCES LLC $33,299.50  $611.00
Lot 8; SW/4 SE/4 (All M.R.), Sec. 31-20N-20WIM

24  AWARDED Dewey 97.21 RUIDOSO RESOURCES LLC $59,395.31  $611.00
Lots 9, 10 and 11; SE/4 SW/4 (All M.R.), Sec. 31-20N-20WIM

25 AWARDED Dewey 108.56 RUIDOSO RESOURCES LLC $168,810.80 $1,555.00
Lots 5 and 6; S/2 SE/4 (All M.R.), Sec. 36-20N-20WIM
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RUIDOSO RESOURCES LLC $169,059.60
Lots 7 and 8; S/2 SW/4 (All M.R.), Sec. 36-20N-20WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $197,280.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 16-19N-21WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $197,280.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-19N-21WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $22,600.00
S/2 NW/4, less and except the Morrow Formation (1/2 M.R.), Sec. 21-
19N-21WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $45,200.00
SW/4, less and except the Morrow Formation (1/2 M.R.), Sec. 21-19N-
21WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $45,200.00
SW/4, less and except the Bartlesville Formation (1/2 M.R.), Sec. 25-
19N-21WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $11,300.00
SW/4 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 28-19N-21WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $45,200.00
NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 28-19N-21WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $11,300.00
NW/4 SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 28-19N-21WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $45,200.00
SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 28-19N-21WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $124,320.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 32-19N-21WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $62,160.00
S/2 SE/4 (All M.R.), Sec. 32-19N-21WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $124,320.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 32-19N-21WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $60,320.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 16-19N-22WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $60,320.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 16-19N-22WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $60,320.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 16-19N-22WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $60,320.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 25-19N-22WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $30,160.00
S/2 SW/4 (All M.R.), Sec. 28-19N-22WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $7,412.10
Lot 5 (All M.R.), Sec. 33-20N-22WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $98,640.00
NE/4, less and except the Morrow Formation (1/2 M.R.), Sec. 18-20N-
23WIM

CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $74,720.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-23N-23WIM

NO BIDS $0.00
SE/4, any use of the surface lands covered herein shall require the
permission of the lessor. (All M.R.), Sec. 36-23N-06WIM

GRYPHON PROPERTIES LLC $984,160.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 36-16N-08WIM

WAKE ENERGY LLC $408,800.00
NE/4, less and except the Hunton Formation (All M.R.), Sec. 36-19N-
08WIM

WAKE ENERGY LLC $408,800.00
SE/4, less and except the Hunton Formation (All M.R.), Sec. 36-19N-
08WIM

WAKE ENERGY LLC $408,800.00
SW/4, less and except the Hunton Formation (All M.R.), Sec. 36-19N-
08WIM

NO BIDS $0.00
NE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (1/2
M.R.), Sec. 11-06N-16WIM

NO BIDS $0.00
NW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (1/2
M.R.), Sec. 11-06N-16WIM

NO BIDS $0.00
SE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (1/2
M.R.), Sec. 11-06N-16WIM

NO BIDS $0.00
SW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (1/2
M.R.), Sec. 11-06N-16WIM

NO BIDS $0.00
NE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM
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57 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

58 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

59 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

60 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

61 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

62 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

63 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

64 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

65 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

66 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

67 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

68 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

69 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

70 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

71 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 15-06N-16WIM

72 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

73 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

74 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

75 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

76 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

77 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

78 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

79 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

80 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

81 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

82 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

83 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

84 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

85 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM
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86 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

87 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-16WIM

88 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

89 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

90 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

91 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

92 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

93 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

94 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

95 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

96 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

97 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

o8 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

99 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

100 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

101 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 21-06N-16WIM

102 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

103 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

104 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

105 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

106 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

107 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

108 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

109 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

110 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

111 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

112 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

113 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

114 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM
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115 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

116 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

117 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 22-06N-16WIM

118 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

119 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

120 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

121 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

122 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

123 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

124 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

125 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 28-06N-16WIM

126 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

127 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

128 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

129 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

130 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

131 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

132 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

133 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

134 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

135 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

136 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

137 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

138 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

139 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 33-06N-16WIM

140 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-16WIM

141 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-16WIM

142 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-16WIM

143 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-16WIM
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144 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-16WIM

145 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-16WIM

146 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-16WIM

147 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-16WIM

148 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-16WIM

149 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-16WIM

150 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-16WIM

151 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-16WIM

152 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-17WIM

153 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-17WIM

154 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-17WIM

155 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 16-06N-17WIM

156 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

157 AWARDED Kiowa 40.00 G CHARLTON MATSON INC $840.00 $21.00
NW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

158 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

159 AWARDED Kiowa 40.00 G CHARLTON MATSON INC $840.00 $21.00
SW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

160 AWARDED Kiowa 40.00 G CHARLTON MATSON INC $840.00 $21.00
NE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

161 AWARDED Kiowa 40.00 G CHARLTON MATSON INC $840.00 $21.00
NW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

162 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

163 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

164 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

165 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

166 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

167 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

168 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

169 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

170 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

171 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 25-06N-17WIM

172 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM
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173 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

174 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

175 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

176 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

177 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

178 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

179 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

180 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

181 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

182 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

183 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

184 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

185 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

186 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

187 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 36-06N-17WIM

188 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

189 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

190 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

191 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

192 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

193 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

194 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

195 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

196 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

197 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

198 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

199 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

200 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

201 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM
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202 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

203 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet (All
M.R.), Sec. 13-07N-17WIM

204 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

205 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

206 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

207 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

208 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

209 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

210 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

211 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 NW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

212 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

213 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

214 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

215 NO BIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SE/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

216 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

217 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

218 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SE/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
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bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

219 NOBIDS Kiowa 40.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4 SW/4, limited to from the surface to a depth of 2000 feet

This lease is subject to an existing wind energy lease. Potential
bidders are advised to examine this contract on file at the
Commissioners of the Land Office. (All M.R.), Sec. 16-07N-17WIM

220 AWARDED Lincoln 80.00 ARMSTRONG LAND SERVICES INC $38,160.00  $477.00
N/2 NE/4 (All M.R.), Sec. 16-16N-03EIM

221 AWARDED Lincoln 80.00 ARMSTRONG LAND SERVICES INC $38,160.00  $477.00
S/2 NE/4, less and except the Red Fork Formation (All M.R.), Sec. 16-
16N-03EIM

222 AWARDED Lincoln 160.00 ARMSTRONG LAND SERVICES INC $76,320.00  $477.00

NW/4 (All M.R.), Sec. 16-16N-03EIM

223 AWARDED Lincoln 160.00 ARMSTRONG LAND SERVICES INC $76,320.00  $477.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 16-16N-03EIM

224 AWARDED Lincoln 160.00 ARMSTRONG LAND SERVICES INC $76,320.00  $477.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-16N-03EIM

225 AWARDED Pawnee 80.00 TARKA ENERGY LLC $4,000.00 $50.00
NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 17-21N-05EIM

226 NOBIDS Payne 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
NW/4, less and except the Mississippian and Woodford Formations.
Any use of the surface lands covered herein shall require the
permission of the lessor. (All M.R.), Sec. 16-19N-03EIM

227 AWARDED Payne 160.00 TRUEVINE OPERATING LLC $25,920.00 $162.00
SE/4, less and except the Mississippian and Woodford Formations.
Any use of the surface lands covered herein shall require the
permission of the lessor. (All M.R.), Sec. 16-19N-03EIM

228 NOBIDS Payne 160.00 NO BIDS $0.00 $0.00
SW/4, less and except the Mississippian and Woodford Formations.
Any use of the surface lands covered herein shall require the
permission of the lessor. (All M.R.), Sec. 16-19N-03EIM

229 AWARDED Wagoner 20.00 WCT RESOURCES LLC $4,040.00 $202.00
NW/4 NW/4, less and except the Dutcher and Woodford Formations
(1/2 M.R.), Sec. 12-17N-17EIM

230 AWARDED Wagoner 20.00 WCT RESOURCES LLC $4,040.00  $202.00
SW/4 NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 12-17N-17EIM

231 AWARDED Woodward 80.06 RUIDOSO RESOURCES LLC $48,916.66  $611.00
E/2 NW/4; Lots 1 and 2 (1/2 M.R.), Sec. 31-21N-18WIM

232 AWARDED Woodward 160.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $206,080.00 $1,288.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 33-20N-19WIM

233 AWARDED Woodward 160.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $206,080.00 $1,288.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 33-20N-19WIM

234 AWARDED Woodward 57.66 RUIDOSO RESOURCES LLC $74,266.08 $1,288.00
Lots 3 and 4 (All M.R.), Sec. 33-20N-19WIM

235 AWARDED Woodward 56.56 RUIDOSO RESOURCES LLC $72,849.28 $1,288.00
Lots 1 and 2 (All M.R.), Sec. 33-20N-19WIM

236 AWARDED Woodward 80.00 DEVON ENERGY PRODUCTION COMPANY LP $128,400.00 $1,605.00
SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 16-21N-19WIM

237 AWARDED Woodward 160.00 DEVON ENERGY PRODUCTION COMPANY LP $256,800.00 $1,605.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-21N-19WIM

238 AWARDED Woodward 40.00 DEVON ENERGY PRODUCTION COMPANY LP $64,200.00 $1,605.00
W/2 NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 21-21N-19WIM

239 AWARDED Woodward 40.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $18,680.00  $467.00
W/2 SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 21-21N-19WIM

240 AWARDED Woodward 80.00 DEVON ENERGY PRODUCTION COMPANY LP $128,400.00 $1,605.00
SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 29-21N-19WIM

241 AWARDED Woodward 20.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $9,340.00  $467.00
SE/4 SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 30-21N-19WIM

242 AWARDED Woodward 40.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $18,680.00  $467.00
N/2 NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 32-21N-19WIM

243 AWARDED Woodward 43.70 RUIDOSO RESOURCES LLC $26,700.70  $611.00
Lot 2; SW/4 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 06-20N-20WIM

244 AWARDED Woodward 43.53 RUIDOSO RESOURCES LLC $26,596.83  $611.00
Lot 3; SE/4 NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 06-20N-20WIM

245 AWARDED Woodward 20.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $12,220.00 $611.00
SW/4 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 10-20N-20WIM

246 AWARDED Woodward 80.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $103,040.00 $1,288.00
NE/4 NW/4; SW/A NW/4 (All M.R.), Sec. 11-20N-20WIM

247 AWARDED Woodward 20.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $25,760.00 $1,288.00
SE/4 SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 11-20N-20WIM

Page 9 of 11



248 AWARDED Woodward 80.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $48,880.00  $611.00
NW/4 (1/2 M.R.), Sec. 14-20N-20WIM

249 AWARDED Woodward 40.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $24,440.00 $611.00
E/2 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 15-20N-20WIM

250 AWARDED Woodward 18.54 RUIDOSO RESOURCES LLC $11,327.94  $611.00
Lot 2 (1/2 M.R.), Sec. 19-20N-20WIM

251 AWARDED Woodward 18.41 RUIDOSO RESOURCES LLC $11,248.51  $611.17
Lot 3 (1/2 M.R.), Sec. 19-20N-20WIM

252 AWARDED Woodward 76.12 RUIDOSO RESOURCES LLC $98,042.56 $1,288.00
NW/4, less 7.76 acres for railroad right-of-way (1/2 M.R.), Sec. 22-20N-
20WIM

253 AWARDED Woodward 40.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $18,640.00  $466.00

NW/4 NE/4 (All M.R.), Sec. 26-20N-20WIM

254 AWARDED Woodward 24.72 RUIDOSO RESOURCES LLC $11,544.24  $467.00
Lot 5 (All M.R.), Sec. 31-20N-20WIM

255 AWARDED Woodward 50.99 RUIDOSO RESOURCES LLC $23,812.33  $467.00
Lots 3 and 4 (All M.R.), Sec. 31-20N-20WIM

256 AWARDED Woodward 160.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $248,800.00 $1,555.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 36-20N-20WIM

257 AWARDED Woodward 160.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $248,800.00 $1,555.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 36-20N-20WIM

258 AWARDED Woodward 51.44 RUIDOSO RESOURCES LLC $79,989.20 $1,555.00
Lots 3 and 4 (All M.R.), Sec. 36-20N-20WIM

259 AWARDED Woodward 51.28 RUIDOSO RESOURCES LLC $79,740.40 $1,555.00
Lots 1 and 2 (All M.R.), Sec. 36-20N-20WIM

260 AWARDED Woodward 160.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $248,800.00 $1,555.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 13-21N-20WIM

261 AWARDED Woodward 160.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $248,800.00 $1,555.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 13-21N-20WIM

262 AWARDED Woodward 160.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $248,800.00 $1,555.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 13-21N-20WIM

263 AWARDED Woodward 40.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $20,440.00  $511.00
E/2 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 20-21N-20WIM

264 AWARDED Woodward 20.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $10,220.00  $511.00
NE/4 SE/4 (1/2 M.R.), Sec. 20-21N-20WIM

265 AWARDED Woodward 20.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $10,220.00  $511.00
NW/4 SW/4 (1/2 M.R.), Sec. 21-21N-20WIM

266 AWARDED Woodward 10.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $5,110.00 $511.00
S/2 SI2 SE/4 NE/4 (All M.R.), Sec. 28-21N-20WIM

267 AWARDED Woodward 80.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $40,880.00  $511.00
N/2 SE/4 (All M.R.), Sec. 28-21N-20WIM

268 AWARDED Woodward 40.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $20,440.00  $511.00
NE/4 SW/4 (All M.R.), Sec. 28-21N-20WIM

269 AWARDED Woodward 20.00 RUIDOSO RESOURCES LLC $10,220.00  $511.00
SW/4 NE/4 (1/2 M.R.), Sec. 31-21N-20WIM

270 AWARDED Woodward 160.00 DEVON ENERGY PRODUCTION COMPANY LP $240,800.00 $1,505.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 36-21N-20WIM

271 AWARDED Woodward 160.00 DEVON ENERGY PRODUCTION COMPANY LP $240,800.00 $1,505.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 36-21N-20WIM

272 AWARDED Woodward 160.00 CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $124,320.00 $777.00
NE/4 (All M.R.), Sec. 16-20N-22WIM

273 AWARDED Woodward 160.00 CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $124,320.00 $777.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 16-20N-22WIM

274 AWARDED Woodward 160.00 CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $124,320.00 $777.00
SE/4 (All M.R.), Sec. 16-20N-22WIM

275 AWARDED Woodward 160.00 CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $124,320.00 $777.00
SW/4 (All M.R.), Sec. 16-20N-22WIM

276 AWARDED Woodward 48.08 CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $22,357.20  $465.00
Lots 3 and 4 (All M.R.), Sec. 33-20N-22WIM

277 AWARDED Woodward 24.15 CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $11,229.75  $465.00
Lot 1 (All M.R.), Sec. 34-20N-22WIM

278 AWARDED Woodward 160.00 CENTRAL MIDCON EXPLORATION LLC $74,400.00  $465.00
NW/4 (All M.R.), Sec. 36-20N-22WIM
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